
 
Calvados Attractivité 

8 rue Renoir - 14054 Caen Cedex 4 

www.calvados-tourisme.com 
Maryse Caillère - maryse.caillere@calvados.fr 

Vos contacts groupes 2018 dans les principales villes du Calvados : 
 
 

 

 

Bayeux-Bessin 
Marion Fleury 
m.fleury@bayeux-tourism.com 
 

 

 

 

 

 
Bocage Normand 
Sonja Jambin  
contact@bocage-normand.com 
 

 

 

 

 

 
Pont l’Evêque Intercom 
Emilie Gouye 
emilie@2apli.fr 
 
 

 

 

 
Normandie Cabourg Pays 
d’Auge  
Servane Lebas (Cabourg)  
s.lebas@ncpa-tourisme.fr 
Guylaine Leloutre (Houlgate) 
g.leloutre@ncpa-tourisme.fr 

 

 

 

 
Caen la Mer - Normandie 
Nathalie Petit/Céline Giguet 
n.petit@caenlamer-tourisme.fr 
c.giguet@caenlamer-tourisme.fr 

 

 
  
 

Territoire de Deauville 

Stéphane Langevin (Deauville) 
stephane.langevin@indeauville.fr 
Emma Thierry (Deauville) 
emma.thierry@indeauville.fr 
Sébastien Choffat (Villers-sur-Mer) 

commercial@paleospace-villers.fr 

 

 

Pays de Falaise 
Jérémy Bischoff 
info@falaise-tourisme.com 
 
 

 
 

 
 
Honfleur 
Johanna Duflos 
groupes@ot-honfleur.fr 
 

 

 
 

 
 
Lisieux Normandie 
Sandrine Papini 
spapini@agglo-lisieux.fr 
 

 

 

 

 

 

Suisse Normande 

Marina Lainé 
marina.laine.otsn@gmail.com 

 

 

  

 
 
 
Terres de Nacre 
Nancy Picot 
nancyp@terresdenacre.com 
infos@terresdenacre.com 
 
 

 
 
 
Trouville-sur-Mer 
Carine Verdier 
carineverdier@trouvillesurmer.org 


